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 Classificació  : 10 GP VILA DEL PAPIOL - M50-60-FEMINES                             

 

 Lloc de celebració   : EL PAPIOL            

 Data                 : 18/03/18 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  56     Kms - Promig     :  41.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN               01:20:49           

   2      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:20:49           mt. 

   3       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

   4      63 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BYELA PYROTEK              01:20:49           mt. 

   5      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:20:49           mt. 

   6      17 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:20:49           mt. 

   7       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:20:49           mt. 

   8      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

   9      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK              01:20:49           mt. 

  10      42 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:20:49           mt. 

  11      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:20:49           mt. 

  12      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:20:49           mt. 

  13      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:20:49           mt. 

  14      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK              01:20:49           mt. 

  15      11 PARDO,Jose maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

  16     105 CABELLO,Manuel       MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  01:20:49           mt. 

  17     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:20:49           mt. 

  18      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

  19      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  BYELA PYROTEK              01:20:49           mt. 

  20     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:20:49           mt. 

  21      18 FARRE,Pere           MA-50  CC RATPENAT                01:20:49           mt. 

  22      81 HUELAMO,Ricard       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:20:49           mt. 

  23     107 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:20:49           mt. 

  24      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:20:49           mt. 

  25      76 GUERRERO,Jose luis   MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:20:49           mt. 

  26      24 FIOL,Joan            MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:20:49           mt. 

  27     103 RIU,Pere             MA-50  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:20:49           mt. 

  28      43 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:20:49           mt. 

  29      46 FIGUERAS,José miguel MA-50  FAE-AMBIKES                01:20:49           mt. 

  30      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:20:49           mt. 

  31      54 AMOR,Jesús           MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:20:49           mt. 

  32      38 GARCIA,Fco manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:20:49           mt. 

  33      85 VILAMAJO,Jaume       MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:20:49           mt. 

  34      14 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

  35      39 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:20:49           mt. 

  36      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:49           mt. 

  37      79 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:20:49           mt. 

  38       5 QUILEZ,Julià carles  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:20:57        8 seg. 

  39      96 PEREZ,Antonio javier MA-50  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:21:41       52 seg. 

  40      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:21:41       52 seg. 

  41      89 CONTRERAS,José migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:21:41       52 seg. 

  42     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:21:41       52 seg. 

  43     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:21:41       52 seg. 

  44      75 BLANCO,Angel         MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:21:41       52 seg. 

  45      44 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:21:41       52 seg. 

  46      45 AGUERO,Juan josé     MA-50  FAE-AMBIKES                01:22:14     1:25 min. 

  47      69 JELASKA,Zeljko       MA-50  BYELA PYROTEK              01:23:19     2:30 min. 

  48      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:24:07    a 1 Volta  

  49      77 PARLADE,Manel        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:24:07    a 1 Volta  

  50      31 ROMAN,José luís      MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:24:09    a 1 Volta  

  51      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:26:39    a 2 Voltes  

  52      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:28:20    a 2 Voltes  

  53      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:28:21    a 2 Voltes  

  54      80 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  01:28:30    a 3 Voltes  

  55     909 LLINAS,Meritxell     F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:28:30    a 3 Voltes  



 
2 de 3 

  56      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:29:23    a 3 Voltes  

  57     906 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:29:25    a 3 Voltes  

  58     713 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                 01:31:43    a 4 Voltes  

  59      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:31:45    a 4 Voltes  

  60      59 BORRAS,Juan manel    MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:32:15    a 4 Voltes  

  61      25 CASADO,Josep         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:32:15    a 4 Voltes  

  62      57 COURTIER,Philip edwa MA-50  VETERANOS CATALUNYA        01:34:10    a 4 Voltes  

  63      19 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:35:40    a 5 Voltes  

  64      36 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:35:49    a 5 Voltes  

  65     108 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:39:17    a 6 Voltes  

  66     102 NADAL,Carles josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:40:10    a 6 Voltes  

  67      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:53:27   a 10 Voltes  

  68     904 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                01:54:27   a 10 Voltes  

  69      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:55:05   a 10 Voltes  

  70     106 PINOS,Jorge          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:55:12   a 10 Voltes  

 

 Corredors classificats : 70 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN              01:20:49           

   2      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:20:49           mt. 

   3       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

   4      63 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BYELA PYROTEK             01:20:49           mt. 

   5      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:20:49           mt. 

   6      17 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:20:49           mt. 

   7       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:20:49           mt. 

   8      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

   9      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK             01:20:49           mt. 

  10      42 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:20:49           mt. 

  11      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:20:49           mt. 

  12      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK             01:20:49           mt. 

  13      11 PARDO,Jose maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

  14     105 CABELLO,Manuel       MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 01:20:49           mt. 

  15     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:20:49           mt. 

  16      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  BYELA PYROTEK             01:20:49           mt. 

  17      18 FARRE,Pere           MA-50  CC RATPENAT               01:20:49           mt. 

  18      81 HUELAMO,Ricard       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:20:49           mt. 

  19     107 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:20:49           mt. 

  20      76 GUERRERO,Jose luis   MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:20:49           mt. 

  21      24 FIOL,Joan            MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:20:49           mt. 

  22     103 RIU,Pere             MA-50  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:20:49           mt. 

  23      43 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:20:49           mt. 

  24      46 FIGUERAS,José miguel MA-50  FAE-AMBIKES               01:20:49           mt. 

  25      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:20:49           mt. 

  26      38 GARCIA,Fco manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:20:49           mt. 

  27      85 VILAMAJO,Jaume       MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:20:49           mt. 

  28      14 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

  29      39 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:20:49           mt. 

  30      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

  31      79 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:20:49           mt. 

  32       5 QUILEZ,Julià carles  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:20:57        8 seg. 

  33      96 PEREZ,Antonio javier MA-50  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:21:41       52 seg. 

  34      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:21:41       52 seg. 

  35      89 CONTRERAS,José migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:21:41       52 seg. 

  36      75 BLANCO,Angel         MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:21:41       52 seg. 

  37      44 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:21:41       52 seg. 

  38      45 AGUERO,Juan josé     MA-50  FAE-AMBIKES               01:22:14     1:25 min. 

  39      69 JELASKA,Zeljko       MA-50  BYELA PYROTEK             01:23:19     2:30 min. 

  40      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:24:07    a 1 Volta  

  41      80 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 01:28:30    a 3 Voltes  

  42      25 CASADO,Josep         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:32:15    a 4 Voltes  

  43      57 COURTIER,Philip edwa MA-50  VETERANOS CATALUNYA       01:34:10    a 4 Voltes  

  44     102 NADAL,Carles josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:40:10    a 6 Voltes  

  45     106 PINOS,Jorge          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:55:12   a 10 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:20:49           mt. 

   2      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:20:49           mt. 

   3      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:49           mt. 

   4      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:20:49           mt. 

   5      54 AMOR,Jesús           MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:20:49           mt. 

   6      77 PARLADE,Manel        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:24:07    a 1 Volta  

   7      31 ROMAN,José luís      MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:24:09    a 1 Volta  

   8      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:26:39    a 2 Voltes  

   9      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:28:20    a 2 Voltes  

  10      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:28:21    a 2 Voltes  

  11      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:29:23    a 3 Voltes  

  12      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:31:45    a 4 Voltes  

  13      59 BORRAS,Juan manel    MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:32:15    a 4 Voltes  

  14      19 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:35:40    a 5 Voltes  

  15      36 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:35:49    a 5 Voltes  

  16     108 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:39:17    a 6 Voltes  

  17      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:53:27   a 10 Voltes  

  18      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:55:05   a 10 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:20:49           mt. 

   2     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:21:41       52 seg. 

   3     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:21:41       52 seg. 

   4     909 LLINAS,Meritxell     F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:28:30    a 3 Voltes  

   5     906 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:29:25    a 3 Voltes  

   6     713 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                01:31:43    a 4 Voltes  

   7     904 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               01:54:27   a 10 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  IMMOBILIARIAS LEON             04:02:27         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:02:27  a     mt.  

    3  BYELA PYROTEK                  04:02:27  a     mt.  

    4  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       04:02:27  a     mt.  

    5  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      04:02:27  a     mt.  

    6  PROBIKE  CLUB                  04:03:19  a      52  

    7  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      04:06:37  a    4:10  

    8  CC RATPENAT                    04:17:18  a   14:51  

    9  VETERANOS CATALUNYA            04:24:49  a   22:22  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     15  MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2     45  AGUERO,Juan josé     MA-50  FAE-AMBIKES                   2 Pts 

   3     42  GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA      1 Pts 

 


